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Національна Ліга U-19
2025/26 20-й тур, Матч №153

Четвер, 12.03.2026, 13:00, НТБ "Конча-Заспа", Київ. 10°C.

«Динамо» Київ

2 : 0

«Оболонь» Київ

71 Суркіс Вячеслав (К)
6 Іваськів Назар
7 Андрейко Іван
8 Люсін Павло
9 Лобко Віталій
11 Губенко Костянтин
15 Дикий Денис
21 Бекерський Андріан
22 Осипенко Кирило
30 Романюк Мирослав
34 Захарченко Владислав

Запасні
1 Сьомка Артем
3 Дехтяр Даніель
4 Огороднік Данило
5 Буравцов Ярослав
16 Панімаш Дмитро
17 Гродзінський Максим
18 Озимай Володимир
20 Федоренко Арсеній
23 Чалий Всеволод
26 Парута Дмитро
27 Квіквінія Володимир
28 Саване Усман

Тренер
Чередніченко Павло

23 Сташків Вадим
47 Височанський Руслан
19 Тітов Максим
91 Лящук Ростислав (К)
30 Буренко Олександр
12 Козлов Олександр
77 Наливайко Гліб
70 Корх Кіріл
26 Литовченко Ілля
7 Чорний Артем
69 Товарчі Олексій

Запасні
76 Мартинов Іван
36 Воробйов Нікіта
2 Роєнко Назар
96 Чаплоуцький Антон
79 Артемчук Владислав
66 Ходаківський Микита
27 Олександрівський Олег
60 Мороз Кирил
98 Луцик Андрій
33 Куделя Арсеній
29 Сідєльніков Кирило

Тренер
Лозінський Євгеній

Арбітр:
Мороз Дмитро
Асистент 1:
Зарічний Владислав
Асистент 2:
Коломис Іванна
4-й арбітр:
Войцеховський Давид
Спостерігач арбітражу:
Зубарев Олег
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Національна Ліга U-19, 2025/26, 20-й тур, Матч №153
Четвер, 12.03.2026, 13:00, НТБ "Конча-Заспа", Київ. 10°C.

«Динамо» Київ 2 : 0 «Оболонь» Київ
9 Лобко Віталій 28'

22 Осипенко Кирило 43'

46' 30 Буренко Олександр
96 Чаплоуцький Антон

46' 70 Корх Кіріл
29 Сідєльніков Кирило

34 Захарченко Владислав
4 Огороднік Данило 46'

15 Дикий Денис
3 Дехтяр Даніель 59'

30 Романюк Мирослав
18 Озимай Володимир 59'

7 Андрейко Іван
28 Саване Усман 67'

67' 91 Лящук Ростислав
2 Роєнко Назар

69' 26 Литовченко Ілля
33 Куделя Арсеній

76' 69 Товарчі Олексій
60 Мороз Кирил

8 Люсін Павло
20 Федоренко Арсеній 79'

22 Осипенко Кирило 84'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


